
B6B50B78B4F1D94B750B945B4279DD0FD5BC204B

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 39/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie przeznaczenia obiektu na zastępcze miejsca
szpitalne na terenie miasta Tarnobrzega.

Strona 1 z 1

identyfikator 39/2014/5

ZARZĄDZENIE NR 39/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie przeznaczenia obiektu na zastępcze
miejsca szpitalne na terenie miasta Tarnobrzega.

Na podstawie §10 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie
warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne
państwa oraz właściwości organów w tych sprawach ( Dz.U. z 2012 r. poz. 741 ) oraz zarządzenia
nr 316/2012 Wojewody Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie opracowania planów
przygotowań podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Na miejsce organizacji i funkcjonowania zastępczych miejsc szpitalnych miasta Tarnobrzega
wyznaczam budynek Gimnazjum nr 3 im. por. Józefa Sarny położony przy ul. H.Dekutowskiego 17
w Tarnobrzegu.

§ 2 .

Zastępcze miejsca szpitalne przygotowuje się w celu zapewnienia opieki medycznej i pielęgnacyjnej
poszkodowanym, rannym i chorym w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania
Kryzysowego.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


